
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

شط العرب اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

195

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

162511950001
162511950002
162511950003
162511950004
162511950005
162511950006
162511950007
162511950008
162511950009
162521950010
162521950011
162521950012
162521950013
162521950014

اثير فالح صياح مدعث
حسين علي عواد لفته

حسين عيد مهايل عباس
سجاد جبار جياد جعفر
عباس وحيد حزام كزار
علي راشد ضايد جلاب 
علي شهد ساهي عبد

كرار ريسان بجاي عوض
مصطفى عامر عزاره عبد

رقيه عادل ضايد جلاب 
زينب رياض بجاي عوض
طيبه ناصر عويز هلاوي 
معصومه فالح وايد جلاب 
نوره حمود راوي مطر

77
85
73
86
87
83
72
72
97
79
80
99
99
99

88
85
86
89
96
88
95
87
94
90
88
92
88
92

66
50
52
54
76
72
55
64
86
52
50
34
55
52

87
57
65
72
87
81
69
54
77
71
68
55
64
50

91
69
75
76
78
92
69
88
82
65
87
87
96
82

75
76
87
92
89
77
76
92
85
89
65
73
80
67

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

484
422
438
469
513
493
436
457
521
446
438

0
482
442

80.67
70.33

73
78.17
85.5

82.17
72.67
76.17
86.83
74.33

73
0

80.33
73.67

المعدلالمجموعالنتيجه

14 9 5

المشاركين
كلي بنين بنات

13 9 4

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00100 0
 100% 100% 93% 100% 100%  100%

 92.86%

الممتحنيين

14 9 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 93%

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

مختلطشط العرب اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


