

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة __195

اسم المدرسة شط العرب

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
80.67	484	ناجح	91	75	87	66	88	77	اثير فالح صياح مدعث	162511950001	1
70.33	422	ناجح	69	76	57	50	85	85	حسين علي عواد لفته	162511950002	2
73	438	ناجح	75	87	65	52	86	73	حسین عید مهایل عباس	162511950003	3
78.17	469	ناجح	76	92	72	54	89	86	سجاد جبار جياد جعفر	162511950004	4
85.5	513	ناجح	78	89	87	76	96	87	عباس وحيد حزام كزار	162511950005	5
82.17	493	ناجح	92	77	81	72	88	83	علي راشد ضايد جلاب	162511950006	6
72.67	436	ناجح	69	76	69	55	95	72	علي شهد ساهي عبد	162511950007	7
76.17	457	ناجح	88	92	54	64	87	72	كرار ريسان بجاي عوض	162511950008	8
86.83	521	ناجح	82	85	77	86	94	97	مصطفى عامر عزاره عبد	162511950009	9
74.33	446	ناجح	65	89	71	52	90	79	رقيه عادل ضايد جلاب	162521950010	10
73	438	ناجح	87	65	68	50	88	80	زينب رياض بجا <i>ي</i> عوض	162521950011	11
0	0	مكمل	87	73	55	34	92	99	طيبه ناصر عويز هلاوي	162521950012	12
80.33	482	ناجح	96	80	64	55	88	99	معصومه فالح وايد جلاب	162521950013	13
73.67	442	ناجح	82	67	50	52	92	99	نوره حمود راوي مطر	162521950014	14

للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين			الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
92.86%	93%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	1	0	1	13	9	4	0	0	0	14	9	5	14	9	5

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	0	0	1	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	100%	93%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

رمز المدرسة

القاطع مختلط

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة شط العرب